2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №28 ИМЕНИ СЕРГЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ТУННИКОВА ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
(МБОУ СОШ №28 имени С.А.Тунникова поселка Мостовского)

ПРИКАЗ

от  01.09.2023 г.                                                                                        № 215
пгт Мостовской

О комплектовании классов МБОУ СОШ №28 имени С.А.Тунникова поселка Мостовского на I полугодие 2023-2024 учебного года
В соответствии с планом учебно-воспитательной работы на 2023-2024 учебный год, количеством выбывших и прибывших учащихся приказываю:
[bookmark: _GoBack]1. Установить следующее количество классов-комплектов и их количественный состав на I полугодие 2023-2024 года:

Результат

Класс

Кол-во

Немецкая
группа

Английская группа

Кол-во девочек

Кол-во мальчиков

	Дмитриева
	1А
	30

	19
	11

	Агафонова
	1Б
	31

	16
	15

	Итого:

	61

	35
	26

	Еремеева
	2 А
	35
	8
	27
	18
	16

	Герасимова
	2 Б
	35
	6
	29
	17
	18

	Демина
	2 В
	35 (2д)
	9
	24
	19(1д)
	16(1д)

	Итого:

	105 (2д)
	23
	80
	54(1д)
	50 (1д)

	Губина
	3 А
	28
	7
	21
	9
	20

	Омельченко
	3 Б
	28 (1д)
	3
	24
	14
	14 (1д)

	Заярко
	3 В
	27 (1д)
	0
	26
	9(1д)
	18

	Итого:

	83(2д)
	10
	71
	32(1д)
	53 (1д)

	Леликова
	4 А
	36
	0
	36
	22
	14

	Тунникова
	4 Б
	34(1д)
	10
	23
	18
	16(1д)

	Рользинг
	4 В
	35(1д)
	9
	23
	14
	21 (1д)

	Итого:

	105 (2д)
	19
	85
	54
	51 (2д)

	Всего:
	12
	354 (6д)
	52
	236
	182 (2д)
	180 (4д)

	Фролова
	5 А
	23
	5
	18
	15
	8

	Насырова
	5 Б
	25
	8
	17
	16
	9

	Гильманова
	5 В
	21 (2д)
	0
	19
	11(1д)
	10(1д)

	Итого:

	69 (2д)
	13
	54
	43(1д)
	28(1д)

	Чобанова
	6 А
	32(1д)
	9
	22
	15
	17 (1д)

	Лабушнякова
	6 Б
	31
	4
	27
	20
	11

	Морозова
	6 В
	34(3д)
	8
	23
	14
	20(3д)

	Итого:

	97(4д)
	21
	72
	49
	48 (4д)

	Пирова
	7А
	23(3д)
	3
	17
	7(1д)
	16(2д)

	Антонова
	7Б
	26
	5
	21
	13
	13

	Литвиченко
	7В
	30(3д)
	0
	23
	16
	8

	Итого:

	72 (3д)
	8
	61
	36(1д)
	38(1д)

	Шкурко
	8 А
	30 (1д)
	3
	26
	14
	16(1д)

	Редникина
	8 Б
	29
	7
	22
	19
	9

	Савельева
	8 В
	28(2д)
	5
	21
	13(1д)
	17(2д)

	Корнева
	8Г(ОВЗ)
	10
	0
	0
	4
	6

	Итого:

	97  (3д)
	15
	69
	50 (1д)
	48(3д)

	Романова
	9 А
	30 (2д)
	8
	20
	19(2д)
	10

	Бабина
	9 Б
	28
	5
	23
	13
	15

	Мордвицкий
	9В
	26
	7
	19
	16
	9

	Итого:

	84(2д)
	20
	62
	48(2д)
	34

	Всего:
	15
	419 (14д)
	77
	318
	214 (5д)
	191 (д)

	Антипова
	10
	21
	1
	20
	13
	8

	Конверова
	11
	22
	3
	19
	12
	10

	Всего:
	2
	43
	4
	39
	25
	18

	Всего по школе очное образование

	29
	816(20д)
	133
	593
	419(7д)
	389(13д)

	Семейное образов

	5

	Самообразование

	0

	Всего по школе

	821
(20 д)

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

Директор МБОУ СОШ №28
имени С.А.Тунникова поселка  Мостовского                                       Р.А.Осадчая